

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Sizler, Doğa koşullarına göre Bedenlenmiş, Biyolojik birer Kompitursunuz. Beyin Gücünüz 1.235.000 Kanalı alabilecek bir Kapasitededir. Fakat Sizler, bu yeteneğinizi değerlendiremiyorsunuz.

Sizlere verilen Mesajlar, Beyin Kompiturunuzda bulunan kelime adedine göre değerlendirilir ve kayıtlar ona göre yapılır. Kelime dağarcığınız ne kadar zengin olursa, alacağınız Bilgiler de o denli zengin olur. Bizler onun için daima üst Düzeydeki Beyin Kotları ile temasa geçmekteyiz.

Gayemiz bütün Bilinçlere hitap etmektir. Onun için Asırlardan beri daima " oku, oku, oku " demişizdir. Okumaktan maksat, eski bildiklerinizi tekrarlamak değildir. **Okumak her mevzuda olmalıdır.**

Kelime dağarcığınız bu şekilde zenginleşir ve bu yolla yazacağınız ve okuyacağınız kelimelerin manasını daha iyi kavrarsınız. Dünya Bilinç kavramının dışındaki olan kelimeler, Beyin Kotunuzdaki harflerin tek tek kodlanması ile yazdırılmaktadır.

Dini Bilgisi İlimi Bilgisinden çok olan Dostlarımız, daima Dini Mesajları tekrarlamaktan başka bir şey yapmayacaklardır. Şu anda herkesin kanalı Mekanik Sisteme bağlıdır. Ve oradan daha İleri Boyut Bilgilerini alacaklardır.

Ruhsal Planla teması olan Dostlarımız, sempatische oldukları Ortamdan ayrılamazlarsa, asla ileri hamle yapamayacaklardır. Kazandığınız Bilinç nispetinde, aldığınız Mesajların mahiyeti değişecektir.

Sizlere birçok Mesajlarda Hakikatten bahsettik. Sizleri ilk yetiştiren, İlahi Âlem Dostlarınızdır. Onların sayesinde Bizlere kadar geldiniz. Ancak bundan sonraki Bilgilerinizi Bilinmeyenlere göre hazırlayın. O zaman daha kaliteli Mesajlar alacaksınız.

Bu yolda bütün Sanat dalları Size yardımcıdır. Basından, Radyodan, Televizyondan tutun da Resim, Heykel, Seramik, Tiyatro, Opera, Bale, Sinema Sizlere her zaman Mesajları aktarmaktadır. Müzik ve Konserler Size daha değişik yoldan yardımcı olmaktadır. Onların Vibrasyonları Hücreleriniz üzerinde etkendir.

Bu kanallarla zenginleşen Bilinç Kotlarınız, Sizlere verilen Mesajları daha kolay kavrayacaktır. Kendinizi yetiştirin ve bu yolda Bilinçlenin. Belki bir Edison, bir Einstein olamazsınız ama, Toplum Bilincine bir katkıda bulunabilirsiniz.

Sizler Bizlere yardımcı olamazsanız, Bizler de bir şeyler yapamayız. Sadece Gökleri açtık ve artık bütün Bilgileri vermek istiyoruz. Bunları alabilen Dostlarımızın önünde Saygı ile eğiliriz.

YÜCE MECLİS

ÖZEL BİLDİRİ

Mevlânamız,

Yazdırılan yazılarda, Kitaba ait Bölümlerin dışındaki aldığınız Özel Bilgileri Toplum Bilincine Bilgi mahiyetinde rahatlıkla aktarabilirsiniz. İnisiyatif Sizin elinizdedir (Özel Sohbetler Kitaba yazılabilir).

IŞIK